ПРОТОКОЛ №1

Протокол общего членов ДНТ «Родное»

ДНТ «Родное»                                                                                  8 мая 2021 г

Свердловская область

Присутствовали 13 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы Председателя собрания и секретаря собрания.

2. Вступление в члены СНТ новых участников.

3. Доклад Рянина А.А о пожарной обстановке.

4. Организация субботника.

5. Порядок уплаты взносов.

6. Общие вопросы.

ОБСУЖДЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ:

1. Слушали: Рянина А.А, который предложил избрать Председателем Общего

собрания Рянина А.А, секретарем собрания Бенц И.С.

Решили: Выбрать председателем собрания Рянина А., выбрать секретарем

собрания Бенц И.С.

Голосовали: "за" –13, "против" – 0, "воздержались"– 0. Решение принято

единогласно.

2. Слушали: Рянина А.А, который предложил вступить в СНТ. Бланк заявки на

вступление можно скачать с сайта http://srp-rodnoe.ru/  Все присутствующие

получили бланки на вступление.

3. Слушали: Рянина А.А. с докладом о пожарной ситуации. Выбран

ответственный для поиска и покупки противопожарных ранцев – Михаил

Воложанин. Рекомендовано всем собственникам участков приобрести

противопожарный ранец, у каждого колодца поставить пару бочек, убрать

траву с участков, проредить сосны, вокруг жилых построек убрать все

сосны.

4. На 29 мая 2021 г запланирован субботник для вырубки сосен на дальнем

участке.

5. Взносы за 2021 год – 750 р в месяц ( 9000 р в год) с каждого участка.

Реквизиты для оплаты будут опубликованы в закрытой группе вк, чате в

вайбере и на сайте. Смету составить к следующему собраниб с учётом

закупки противопожарных средств, приобретением техники для

противопожарных прокосов, дорог. Выбран ответственный для приведения

в порядок бухгалтерии – Поршнев  Иван.

Голосовали: "за" –13, "против" – 0, "воздержались"– 0. Решение принято

единогласно.

Председатель собрания                                                                    Рянин А.А.

Секретарь собрания                                                                            Бенц И.С.

https://vk.com/away.php?to=http%3A%2F%2Fsrp-rodnoe.ru%2F&post=-44440470_2990&cc_key=